ระหว่าง กม.๓๖+๒๐๐-กม.๓๗+๒๐๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างงาน (งานที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อาทิตย์บริการ(เลย) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๗๙๑.๓๕ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย)